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Informacja o realizacji projektu „Aktywizacja osób 
bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Wodzisławiu Śląskim 
(III)”

 Referat ds. Instrumentów i Programów Rynku Pracy Data publikacji: 24.04.2017

 

Powiatowy Urząd Pracy w Wodzislawiu Śląskim realizuje projekt „Aktywizacja osób bezrobotnych
w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wodzisławiu Śląskim (III)"
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Projekt realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na
lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa VII Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Poprawa zdolności do
zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez zatrudnienia – projekty pozakonkursowe
(dla publicznych służb zatrudnienia). 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób powyżej 30 roku życia pozostających bez
pracy, zarejestrowanych w PUP w Wodzisławiu Śl. jako bezrobotne, dla których został ustalony I lub II
profil pomocy, należących co najmniej do jednej z wymienionych grup: osoby powyżej 50 roku życia,
kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach. 

W ramach programu realizowane są następujące formy wsparcia:

pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe (obligatoryjnie dla wszystkich uczestników
projektu),
staże,
prace interwencyjne,
szkolenia,
przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej.

  
Planowanym efektem realizacji projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez co najmniej;

43% uczestników projektu nie kwalifikujących się do żadnej z niżej wymienionych grup,
33% osób z niepełnosprawnościami,
38% osób o niskich kwalifikacjach,
30% osób długotrwale bezrobotnych,
33% osób w wieku 50 lat i więcej,
39% kobiet.
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Okres realizacji projektu:  od 01.01.2017 r. do 31.12.2018 r.

Budżet projektu wynosi  zł (z czego wkład EFS wynosi  zł). 4 499 269,00 3 824 378,70

Rekrutacja prowadzona jest na bieżąco w okresie realizacji projektu. Osoby bezrobotne zainteresowane
udziałem w projekcie proszone są o kontakt telefoniczny lub osobisty ze swoim doradcą klienta (tel. do
sekretariatu: 32 459 29 80). Do uczestnictwa w projekcie zachęcamy zwłaszcza kobiety, osoby

 długotrwale bezrobotne, osoby z niepełnosprawnościami, osoby o niskich kwalifikacjach.
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